
 

                                                    УКРАЇНА                                           КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

28 жовтня 2021 року                                                                                                №  398- VІІІ 

 

Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок на виконання рішення Одеського окружного 

адміністративного суду  

 

Розглянувши рішення Одеського окружного адміністративного суду від 16.09.2021 

року по справі 420/11530/21 за адміністративним позовом Ковальчук Зоряни Петрівни в 

інтересах Ковальчук Заріни Олегівни до Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, яким зобов’язано раду надати дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки з кадастровим номером: 

5123782000:01:001:0099, також розглянувши клопотання Ковальчук З.П. як представника 

Ковальчук З.О. № 1-К-940 від 22.04.2021 року щодо поділу земельної ділянки, керуючись 

ст.  26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 129, 1291 

Конституції України, ст. 2, 14, 370 Кодексу адміністративного судочинства України, ст. 

12, 22, 791, 93, 116, 118, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 19, 25, 56 Закону 

України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 р. № 1051 «Про затвердження 

Порядку ведення Державного земельного кадастру», враховуючи рекомендації постійної 

комісії селищної ради з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури та благоустрою, Великодолинська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. На виконання рішення Одеського окружного адміністративного суду від 

16.09.2021 року по справі 420/11530/21 надати дозвіл Ковальчук Заріні Олегівні на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної 

ділянки: категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, комунальної 

форми власності, орієнтовною площею 2,00 га, що має кадастровий номер: 

5123782000:01:001:0099 (загальна площа 9,7917 га), що розташована на території села 

Молодіжне, Одеського району Одеської області. 

2. Ковальчук Заріні Олегівні звернутися до суб’єкта господарювання, що є 

виконавцем робіт із землеустрою, відповідно до Закону України «Про землеустрій», для 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок, зазначеної в пункті 1 цього рішення. 

3. Після погодження документації із землеустрою у порядку встановленому статтею 

186 Земельного кодексу України, надати їх до Великодолинської селищної ради для 

розгляду та прийняття відповідного рішення. 

4. У разі невиконання п. 3 цього рішення, Великодолинська селищна рада 

Одеського району Одеської області має право скасувати зазначене рішення без 

 



відшкодування замовнику витрат, пов’язаних з розробленням документації із 

землеустрою. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


